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

16.10 KR Relax

19.00 Lintas Liputan Malam
19.15 Digoda

21.00 Berita NHK

22.00 Lesehan Campur Sari

PALANG
MERAH

Grafw: Arko

INDONESIA
i oowonoaman— | ] s Lo | %

PMI Yogyakarta
PMI Sleman

PMI Bantul

PMI Kulonprogo
PMI Gunungkidul

(0274) 372176
(0274) 869909
(0274) 2810022 &5 5§ 6 2
(0274) 773244 2 15 21 4

(0274) 394500 410 10 10 6

99 82 99 57
25 75 89 2

[PV Arka)

Sumber : PMI DIY- (Stok darah bisa berubah sewaktu-waktu).

TELP : 0274-5015000
BUKA : 08.00 - 16.00 WIB

TELP : 4331272
BUKA : 10.00 - 19.00 WIB

& "TNVAIAULIA"
AUTHORIZED MONLEY CHANGER

www.muliamoneychanger.co.id
PERUBAHAN JAM OPERASIONAL
GRAND INNA MALIOBORO HOTEL JL.MALIOBORO 60 YOGYAKARTA
JL. MARGO UTOMO (MANGKUBUMI ) NO.53 YOGYAKARTA

PLAZA AMBARRUKMO LOWER GROUND

BUKA SETIAP HARI
SENIN S/D MINGGU

WA : 081578900605
TANGGAL 8-Mar-23

CURRENCIES BELI JUAL
usD 15.300 15.550
EURO 16.175 16.425
AUD 10.125 10.325
GBP 18.150 18.650
CHF 16.300 16.600
SGD 11.500 11.800
IPY 111,50 116,50
MYR 3.400 3.550
SAR 4.125 4.325
[YUAN 2.135 2.260 |

Catatan : Kurs sewaktu - waktu dapat berubah

: Menerima hampir semua mata uang asing

Jasa Pembuatan Kanopi,Pagar,Pasang
Acp,Tralis,Tangga Putar dIl.CP:0838
6988 8804 Interior Jogja

3/01174/0223

Spesialis Membersihkan Km Mandi

Kotor/Berkerak Jadi Bersih Seperti Baru

Lagi Hub 081232406340(Alif)
3/02055/0323

KREDIT MURAH

Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

tit,Plat Luar,T.O,bs Tnp svy.Resmi

OJK.Hp/WA:087838609766 Ajie
3/02003/0323

Jaminan SK Pensiunan/SK PNS

Aktif/KARIP Usia Tdk Terbatas,BisaTake

Over.Hub:Telp/SMS/WA087738344441
3/02100/0323

Kredit Murah Tanpa Riba Proses
Cepat,100Jt sd 15Milyar Jaminan
Sertifkat Tnh/Rmh diDIY 082290009100

3/02171/0323

Otomotif

MOBIL DIJUAL

* SUZUKI «

 suzukl

HARGA ON THE ROAD MULAI :

RP. 240 Juta-an*

*XL 7 TYPE ZETAMT

DP mulai 20 Jutaan®

- Ainy
Angsuran mulai 4 JUTA-AN

HADIAH PENJUALAN *

Subsidi Trade In
Senilai 16 Juta

BONUS PROMO
KACA FILM SOLARGARD

SUMBER BARU MO

Ji. Magelang Km 8, Sleman, Yogya
Telp. 869098 / 865757
m Jl.LaksdaAdisucipto Km7,5Yogya
Telp. 487718 /485555
JI. Ringroad Selatan Sewon Bantul
Telp.2871897/287 1515
JI.A.Yani No. 378 A Magelang
Telp. (0293 ) 367333

MOTOR DIJUAL

*HONDA «

Scoopy DP 500 Ang 870x34,Beat DP

500 Ang 740x33,Genio DP 500 Ang

780x34 Hub:0816684526
3/02068/0323

* LAIN-LAIN »

Akan Dijual Sepeda Motor (AD6279-
EHC),(AD6498AMC),(AD5955AQC),(AD
2484AAC),(AD5661AGC),(AD3121AAC)
,(AD56811Q),0leh PT.KB Finansia Multi
Finance, Hub:02723351515
5/02107/0323

Viagra Herbal(efek diabetes) atasi im-

poten,lemah  sahwat,keras,kencang,

tahan lama Hub:081236663401
3/02098/0323

Panggilan An Wakidi Bin Wongsodimejo
Pergi Sejak Th 1942 Ketika Usia
14Th.Alamat Botokan RT.20,Argosari,
Sedayu Bantul.Untuk Menghadap
Sidang Hari Rabu 7-6-2023 Di
Pengadilan Agama Bantul.
6/02143/0323

Properti

3/02045/0323

Pnggilan 1Jam Jadi,Pnglaman 23th, TV

LED,TV Tbung,Alat Musik,MCuci, TV

Dgital,DSLR=HP/WA=087738215225
3/02057/0323

Siap Skripsi, Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603
3/01773/0223

Bantu

Pasti16Feb/2Mrt Awal Rmdn 23Mrt/Ahir
Rmdn/Syawal/Haji+ Hub:087784040011
6/01460/0223

MEDIA PROMOS!
HUB : (0274)
565685

* PERUMAHAN = RUANG USAHA
® RUMAH DICARI ® RUMAH DIJUAL ® RUMAH DIKONTRAKKAN
* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DICARI TANAH DIJUAL TANAH DIJUAL

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000
9100

3/02171/0323

RUMAH DIJUAL

Hanya 630Jt Jual Rumah di Umbulharjo

Kota Jogja Lt300m2 SHM 5Kt,Grs

081393812242 Cocok Pebisnis
3/02110/0323

Dijual Rumah 2Lt Jogja Kota,SHM
Lt:268m2 7Kt,3Km,Grsi,Hook dim Perum
Pilahan Permai Rejowinangun Kota-
gede. Hub:082138368452
4/02154/0323

RUMAH DIKONTRAKKAN

Perum  Jambon  Aden  Kav21
R.Tamu,R,.Kel,Dpr,R.Mkn,Kmr:2Kmandi:
2,Closed Jongkok,900Watt,Sumur,Jndla
Teralis.Hub:0274 886514 TP

4 /02044/0323

Dikont Rmh  Lt:253m  Lb:160m
6Kt,1Rkel,Grsi,Crport,2Kmd,3Kml,Dpr
diBantulan RT.1 RW.4 Sidoarum
Godean.Hub HP/WA:081328740088 TP
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